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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 118 3-9 Ekim 2022 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ  

 

 

1. AB’DEN PAKİSTAN’A ZİYARET 

Avrupa Komisyonunun kriz yönetiminden sorumlu üyesi Janez. Lenarčič, Pakistan 

Başbakanı Shehbaz Sharif ve Dışişleri Devlet Bakanı Hina Rabbani Khar ile bir araya geldi. 

Pakistan’da meydana gelen sel felaketi sonrasında yapılan ziyaret kapsamında Lenarčič, 

hayatını kaybedenler için taziye dileklerini iletti. AB’nin sel felaketi sonrası Pakistan’a 30 

milyon avro insani yardımda bulacağını duyuran Lenarčič, yardımın özellikle sel felaketinden 

en çok etkilenen yerlerden olan Sindh, Belucistan, Pencap ve Hayber’in barınma, su ve 

sanitasyon, gıda ve beslenme, sağlık, koruma, eğitim ile ilgili acil ihtiyaçları karşılamayı 

hedeflediklerini belirtti. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 3 Ekim 2022 

European External Action Service, (03.10.2022) “Pakistan: EU allocates €30 million in 

humanitarian aid as Commissioner Lenarčič visits the country”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_5946  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

2. AB, RUSYA’NIN YASADIŞI İLHAKINI KINADI 

Avrupa Dış Eylem Servisi, Rusya’nın Ukrayna’da gerçekleştirdiği son eylemleri görüşmek 

ve saldırıların durdurulmasını talep etmek üzere Rusya Maslahatgüzarı Kirill Logvinov ile bir 

görüşme gerçekleştirdiklerini duyurdu. AB, Rusya’nın Ukrayna’nın egemenliğini ve 

topraklarını ihlal ederek gerçekleştirdiği yasadışı referandumları tanımadığını, Donetsk, 

Kherson, Luhansk ve Zaporizhzhia bölgelerinin yasadışı olarak ilhak edilmesini ise reddettiğini 

ve en güçlü şekilde kınadığını bildirdi. 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_22_5946
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Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Ekim 2022 

France24, 4 Ekim 2022 

European External Action Service,, (04.10.2022) “Russia: Chargé d’Affaires a.i. of the Mission 

to the EU summoned by the EEAS”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-

charg%C3%A9-d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en  

France24, (04.10.2022 “El Senado ruso aprobó los proyectos de anexión de las regiones 

ucranianas” Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-charg%C3%A9-

d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

3. AB’DEN BURKİNA FASO AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Burkina Faso’da 

gerçekleşen askeri darbeye ilişkin bir açıklamada bulundu. Ocak 2022’de askeri bir darbe ile 

yönetime el koyan Damiba’nın (Paul-Henri Sandaogo) cunta yönetimine karşı bir darbe 

yapıldığına dikkat çeken Yüksek Temsilci, darbeler ile değişen iktidarların demokratik 

olmadığını ve üzüntü duyduklarını belirtti. 

Yüzbaşı İbrahim Traore ve destekçileri, Ocak 2022’de darbe yapmasını destekleri 

Damiba’nın ülke sorunlarında yetersiz kaldığı gerekçesiyle ülke yönetime el koyduklarını 30 

Eylül’de kamuoyuna açıklamıştı.  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Ekim 2022 

BBC, 5 Ekim 2022 

European External Action Service, (04.10.2022) “Burkina Faso: Remarks on behalf of High 

Representative/Vice-President Josep Borrell at the EP debate following the coup de force”. 

Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/burkina-faso-remarks-behalf-high-

representativevice-president-josep-borrell-ep-debate_en  

BBC, (05.10.2022) “Capt Ibrahim Traoré: Burkina Faso’s new military ruler”. Erişim adresi: 

https://www.bbc.com/news/world-africa-63117008  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. AB’DEN KUZEY KORE AÇIKLAMASI 

Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Nebila Massrali, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti 

ve güncel gelişmeler ile ilgili bir açıklamada bulundu. Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti’nin 

füze denemelerinin BMGK (Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi) kararlarına aykırı olduğunu 

duyuran Sözcü, geçtiğimiz hafta yapılan füze denelerini kışkırtıcı ve kasıtlı bir eylem olarak 

değerlendirdi. Kuzey Kore’ye füze denemelerini durdurma çağrısında bulunan Sözcü, Kuzey 

Kore’ye uluslararası toplum ve kuruluşlar ile diyalog kurması yönünde bir çağrıda bulundu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 4 Ekim 2022 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-charg%C3%A9-d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-charg%C3%A9-d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-charg%C3%A9-d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russia-charg%C3%A9-d%E2%80%99affaires-ai-mission-eu-summoned-eeas_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/burkina-faso-remarks-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/burkina-faso-remarks-behalf-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate_en
https://www.bbc.com/news/world-africa-63117008
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Aljazeera, 5 Ekim 2022 

European External Action Service, (04.10.2022) “North Korea: Statement by the Spokesperson 

on the recent missile launch”. Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-korea-

statement-spokesperson-recent-missile-launch_en  

Aljazeera, (05.10.2022) “N Korea defends missile launches as defence against US threats”. 

Erişim adresi: https://www.aljazeera.com/news/2022/10/8/north-korea-defends-missile-

launch-as-defence-against-us-threats  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

  

5. BORRELL’DEN RUSYA VE UKRAYNA AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Avrupa 

Parlamentosunda Rusya-Ukrayna savaşı ilgili açıklamada bulundu. Rusya’ya olan enerji 

bağımlılığından kurtulma ve enerji arzı güvenliğine dikkat çeken Yüksek Temsilci, Rusya’dan 

2021 yılında 12 milyon metreküp, 2022 yılında ise kayda değer bir düşüş ile 4 milyon 

metreküplük bir enerji ithalatı yaptıklarını duyurdu. Yüksek Temsilci, Ukrayna’nın AB 

üyeliğine olan isteğini olumlu karşıladığını ve üyeliği desteklediğini belirtti. Ukrayna’nın karşı 

taarruza geçmesi ile savaşın başka bir boyuta evrildiğini ifade eden Yüksek Temsilci, nükleer 

bir gücü içeren konvansiyonel bir savaşın uluslararası toplum için bir felaket olacağını sözlerine 

ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Ekim 2022 

European External Action Service, (05.10.2022) “Russia/Ukraine: Remarks by High 

Representative/Vice-President Josep Borrell at the EP debate on the escalation”. Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/russiaukraine-remarks-high-representativevice-president-

josep-borrell-ep-debate-escalation_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. AB’DEN BOSNA HERSEK GENEL SEÇİMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Pazar günü 

gerçekleşen Bosna Hersek genel seçimleri ile ilgili bir açıklamada bulundu. Öncelikle 

seçimlerin sulh içinde sonuçlanmasından memnun olduklarını ifade eden Yüksek Temsilci, 

seçimin genel olarak rekabetçi ve iyi organize edildiğini, ancak vatandaşların kamu kurumlarına 

karşı güven sorunu yaşadığını belirtti. Yüksek Temsilci ayrıca AB’nin seçim sonrası Bosna 

Hersek siyasi aktörlerinin tam sorumluluk almasını ve parti liderlerinin AB yolundaki 

reformlara odaklanmasını beklediğini sözlerine ekledi. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 5 Ekim 2022 

Kuwait News Agency, 6 Ekim 2022  

European External Action Service, (05.10.2022) “BiH: Statement by High 

Representative/Vice-President Josep Borrell on the elections”. Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-korea-statement-spokesperson-recent-missile-launch_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/north-korea-statement-spokesperson-recent-missile-launch_en
https://www.aljazeera.com/news/2022/10/8/north-korea-defends-missile-launch-as-defence-against-us-threats
https://www.aljazeera.com/news/2022/10/8/north-korea-defends-missile-launch-as-defence-against-us-threats
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russiaukraine-remarks-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate-escalation_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/russiaukraine-remarks-high-representativevice-president-josep-borrell-ep-debate-escalation_en
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https://www.eeas.europa.eu/eeas/bih%C2%A0statement-high-representativevice-president-

josep-borrell-elections%C2%A0_en  

Kuwait News Agency, (06.10.2022) “EU welcomes general elections in Bosnia”. Erişim adresi: 

https://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=3057697&language=en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

7. AVRUPA İSTATİSTİK OFİSİNDEN “BİR FİNCAN KAHVE” AÇIKLAMASI  

Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat 6 Ekim Dünya Kahve Günü vesilesiyle kahve, süt ve şeker 

gibi ürünlerdeki 2022 yılının Ağustos ayına ait verileri açıkladı. Ofis, Ağustos 2022 verileri göz 

önüne alındığında kahve fiyatlarında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 16,9’luk bir artış 

meydana geldiğini ilan etti. Eurostat süt ve şeker fiyatlarındaki değişimleri de kamuoyuyla 

paylaştı. Ağustos 2022’de tam yağlı taze sütün fiyatının bir önceki seneye kıyasla yüzde 24,3 

arttığı paylaşılırken; taze az yağlı sütün fiyatının ise yüzde 22,2 arttığı belirtildi. Şeker 

fiyatlarında ise bir sene içerisinde yüzde 33,4’lük bir artış gerçekleşti.  

Avrupa İstatistik Ofisi, 6 Ekim 2022 

Eurostat, (06.10.2022) “How expensive is your cup of coffee?”. Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-eurostat-news/-/edn-20221006-1  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

8. AB’DEN RUS PETROLÜNE YAPTIRIM 

AB, Ukrayna’nın Donetsk, Luhansk, Zaporizhzhia ve Kherson bölgelerinin yasadışı olarak 

ilhak edilmesi üzerine Rusya’ya karşı son yaptırım paketini kabul etti. Yaptırımlar ile Rus 

hükümetinin ve ekonomisinin üzerindeki baskıyı arttırmayı ve Rusya’nın askeri gücünü 

zayıflatmayı hedeflediklerini duyuran AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 

Josep Borrell, AB’nin Ukrayna’nın ulusal egemenliğini ve toprak bütünlüğünü savunmaya 

kararlı olduğunu belirtti. Yüksek Temsilci bu kapsamda Rusya ekonomisini izole edecek 

tedbirlerin içinde, Rus petrolüne ve ürünlerine ithalat ve ihracat yasağı getirildiğini ve üçüncü 

ülkelere taşınmasına ilişkin ilave kısıtlama kararının alındığını duyurdu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 6 Ekim 2022 

The Daily Guardian, 8 Ekim 2022  

European External Action Service, (06.10.2022) “EU adopts its latest package of sanctions 

against Russia over the illegal annexation of Ukraine’s Donetsk, Luhansk, Zaporizhzhia and 

Kherson regions”. Erişim adresi: https://l24.im/HlkAP  

The Daily Guardian, , (08.10.2022) “EU adopts fresh sanctions against Russia over annexation 

of 4 Ukrainian territories”. Erişim adresi: https://thedailyguardian.com/eu-adopts-fresh-

sanctions-against-russia-over-annexation-of-4-ukrainian-territories/  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/bih%C2%A0statement-high-representativevice-president-josep-borrell-elections%C2%A0_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/bih%C2%A0statement-high-representativevice-president-josep-borrell-elections%C2%A0_en
https://www.kuna.net.kw/ArticleDetails.aspx?id=3057697&language=en
https://ec.europa.eu/eurostat/web/products-eurostat-news/-/edn-20221006-1
https://l24.im/HlkAP
https://thedailyguardian.com/eu-adopts-fresh-sanctions-against-russia-over-annexation-of-4-ukrainian-territories/
https://thedailyguardian.com/eu-adopts-fresh-sanctions-against-russia-over-annexation-of-4-ukrainian-territories/
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9. ERMENİSTAN’DAN AB MİSYONU AÇIKLAMASI  

6 Ekim Perşembe günü Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Fransa Cumhurbaşkanı 

Emmanuel Macron, AB Zirvesi Başkanı Charles Michel ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 

Aliyev’in Prag’da bir araya gelmesinin ardından Ermenistan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Vahan 

Hunanyan’dan konuyla ilgili bir açıklama geldi. Armenpress’e konuşan Hunanyan, görüşmede 

Ermenistan-Azerbaycan sınırına bir AB sivil gözlem misyonunun konuşlandırılması 

konusunun gündeme geldiğini ilan etti. AB sivil gözlem misyonunun Ermenistan topraklarında 

faaliyet göstereceğini sözlerine ekleyen Sözcü; bu sayede taraflar arasındaki güvenin tesisi için 

de gerekli adımların atılacağını kamuoyuyla paylaştı.  

Armenpress, 7 Ekim 2022 

Armenpress, (07.10.2022) “The details of the deployment of the EU civilian mission are still 

under discussion. MFA Armenia”. Erişim adresi: https://armenpress.am/eng/news/1094408/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

10. BORRELL’DEN 2022 NOBEL BARIŞ ÖDÜLÜ AÇIKLAMASI 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 2022 Nobel Barış 

Ödülü ve ödülü almaya hak kazanan kişiler ilgili bir açıklamada bulundu. Ödülün Belaruslu 

insan hakları aktivisti Ales Bialiatski, Rus insan hakları örgütü Memorial ve Ukrayna insan 

hakları örgütü Center for Civil Liberties’e verilmesinden memnun olduklarını ifade eden 

Yüksek Temsilci, ödül alanları ayrıca tebrik etti. Son uluslararası gelişmeler ve savaşlar 

nedeniyle 2022 Nobel Barış Ödülü’nün daha anlamlı olduğuna dikkat çeken Yüksek Temsilci, 

Rusya ve Belarus’ta devam eden iç baskıya karşı insanları cesaretlendireceğini sözlerine ekledi.  

Avrupa Dış Eylem Servisi, 7 Ekim 2022 

Euronews, 7 Ekim 2022  

European External Action Service, (07.10.2022) “Nobel Peace Prize: Statement by High 

Representative/Vice-President Josep Borrell on the 2022 winners”. Erişim adresi: 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/nobel-peace-prize-statement-high-representativevice-

president-josep-borrell-2022-winners_en  

Euronews, (07.10.2022) “Nobel Peace Prize: Belarus’ Ales Bialiatski, Memorial and Center for 

Civil Liberties share award”. Erişim adresi: https://www.euronews.com/2022/10/07/watch-

live-who-will-be-awarded-the-nobel-peace-prize-2022  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

11. AB ÜYESİ ÜLKELERDEN UYUŞTURUCU UZLAŞISI  

Avrupa Birliği üyesi altı ülke, uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadele konusunda yeni bir iş 

birliği kurmak için harekete geçmeye karar verdi. Hollanda, Belçika, Almanya, Fransa ve 

İtalya, İspanya’dan yetkililerin katılımıyla 7 Ekim Cuma günü Amsterdam’da gerçekleştirilen 

toplantıda, uyuşturucu ticaretinin önlenmesi noktasında Latin Amerika ülkeleriyle yakın 

temasta bulunulacağı ilan edildi. Toplantıda ayrıca, altı ülkenin limanlarının ve deniz 

https://armenpress.am/eng/news/1094408/
https://www.eeas.europa.eu/eeas/nobel-peace-prize-statement-high-representativevice-president-josep-borrell-2022-winners_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/nobel-peace-prize-statement-high-representativevice-president-josep-borrell-2022-winners_en
https://www.euronews.com/2022/10/07/watch-live-who-will-be-awarded-the-nobel-peace-prize-2022
https://www.euronews.com/2022/10/07/watch-live-who-will-be-awarded-the-nobel-peace-prize-2022
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güvenliğini güçlendirileceği ve organize suçla mücadelede kullanılan teknolojinin de 

geliştirileceği kamuoyuyla paylaşıldı.  

Euronews, 7 Ekim 2022 

Euronews, (07.10.2022) “Six EU countries agree to boost cross-border cooperation against drug 

crimes”. Erişim adresi: https://www.euronews.com/2022/10/07/six-eu-countries-agree-to-

boost-cross-border-cooperation-against-drug-crimes  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

12. BIDEN’DAN VERİ GÜVENLİĞİ ADIMI  

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Joe Biden, Avrupa Birliği ve ABD arasında ypılacağı 

Mart ayında duyurulan ve veri gizliliğiyle ilgili önlemlerin gündeme alındığı AB- ABD Veri 

Gizliliği Çerçeve Anlaşmasının uygulanmasına ilişkin kararnameyi 7 Ekim Cuma günü 

imzaladı. Kararnamenin imzalanmasının ardından ABD Ticaret Bakanı Gina Raimondo’dan 

konuyla ilgili bir açıklama geldi. Raimondo Anlaşmanın transatlantik veri akışına duyulan 

güveni ve akşının istikrarını yeniden sağlamaya yönelik sarf edilen ortak çabanın doruk noktası 

olduğunu dile getirirken; Avrupa Birliği’nin kişisel verilerin gizliliğini sağlayacağına 

inandığını da sözlerine ekledi.  

Reuters, 8 Ekim 2022 

David Shepardson & Philip Blenkinsop, (08.10.2022) “Biden signs order to implement EU-

U.S. data privacy framework”, Reuters. Erişim adresi: 

https://www.reuters.com/technology/biden-signs-order-implement-eu-us-data-privacy-

framework-2022-10-07/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. AB LİDERLERİ ENERJİ KRİZİNE ÇÖZÜM ARAYIŞINDA  

AB üyesi ülkelerin liderleri 7 Ekim Cuma günü Çekya’nın başkenti Prag’da enerji krizini 

konuşmak üzere bir araya geldi. Liderlerin toplantısı sonrası AB Zirvesi Başkanı Charles 

Michel, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve AB Konseyi Dönem 

Başkanlığını üstlenen Çekya’nın Başbakanı Petr Fiala ortak bir basın açıklaması yaptı. Birliğin 

enerji kriziyle başa çıkabilmesi için üretilecek eş zamanlı politikaların ele alındığı toplantı 

sonrasında yapılan basın toplantısında, artan enerji maliyetlerini düşürmenin ortak amaç 

olduğunun altı çizildi. Bu kapsamda önümüzdeki haftalarda daha kapsamlı çözümlerin masaya 

yatırılacağını ifade eden Ursula von der Leyen; bu kriz sürecinde Avrupa Birliği’nin ekonomik 

bütünlüğünün korunmasının büyük önem arz ettiğini de sözlerine ekledi.  

Global Times, 8 Ekim 2022 

Global Times, (08.10.2022) “EU leaders pledge to further coordinate energy policies at Prague 

meeting”. Erişim adresi: https://www.globaltimes.cn/page/202210/1276655.shtml  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

https://www.euronews.com/2022/10/07/six-eu-countries-agree-to-boost-cross-border-cooperation-against-drug-crimes
https://www.euronews.com/2022/10/07/six-eu-countries-agree-to-boost-cross-border-cooperation-against-drug-crimes
https://www.reuters.com/technology/biden-signs-order-implement-eu-us-data-privacy-framework-2022-10-07/
https://www.reuters.com/technology/biden-signs-order-implement-eu-us-data-privacy-framework-2022-10-07/
https://www.globaltimes.cn/page/202210/1276655.shtml
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14. FRANSA’DA AB PROTESTOSU 

8 Ekim Cumartesi günü Fransa’nın başkenti Paris’te bir gösteri düzenlendi. Ellerinde 

“Direniş” ve “Frexit” yazan pankartların yanı sıra Fransa bayrakları taşıyan kalabalık bir grup, 

Fransa’nın Avrupa Birliği’nden ve NATO’dan ayrılmasını talep etti. NATO’yu savaş 

çığırtkanlığı yapmakla suçlayan grup, Avrupa Birliği’nin Rusya’ya uyguladığı yaptırımları da 

protesto etti. Protestocular, yaptırımların ekonomik bozulmaya yol açtığını iddia ederek; enerji 

ve sağlık alanında uygulanan kısıtlamaları da kınadıklarını ilan etti.  

RT, 9 Ekim 2022 
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15. GKRY’DEN TÜRKİYE AÇIKLAMASI  

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi Cumhurbaşkanı Nikos Anastasiadis’ten Avrupa Birliği’ne bir 

eleştiri geldi. Avrupa Birliği’nin Türkiye Cumhuriyeti’nin “saldırgan” tavırlarına göz 

yumduğunu iddia eden Anastasiadis; AB’nin bu tavrının bir askeri çatışamaya yol açma 

potansiyeline sahip olduğunu ifade etti. Nikos Anastasiadis uluslararası toplumun yanlış 

davranışları kabul etmeye veya hoş görmeye devam ettiği takdirde, bu davranışın saldırgan taraf 

için bir nevi ödül anlamına geleceğini de belirtti. Çifte standardın uluslararası hukukun 

uygulanmasını kolaylaştırmayacağını dile getiren Anastasiadis; bu durumun ancak uluslararası 

adaletsizliğe yol açacağını da sözlerine ekledi.   

Cyprus Mail, 9 Ekim 2022 

Jean Christou, (09.10.2022) “EU’s tolerance of Turkey risks war, disaster, president says”, 

Cyprus Mail. Erişim adresi: https://cyprus-mail.com/2022/10/09/eus-tolerance-of-turkey-will-

risks-war-disaster-president-says/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 
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